
 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

 
 Clasificación  : CAMPEONATO SOCIAL CC CHAMARTIN                                    
 
 Lugar de celebración : MADRID              
 Fecha                : 07/07/19 
 Clase de la prueba   : Social 
 Distancia            :  32     Kms - 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 --------------------------------------------------------------------
   1      36 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-50  CICLOS CORREDOR            00:49:13          
   2      49 MARTINEZ,David       MA-50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
   3      43 GONZALEZ,PABLO       ELITE  INDEPENDIENTE   
   4      20 GARCIA,Antonio       MA-50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
   5       1 BARBERA,FRANCISCO    MA-50  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
   6      12 GUENGANT,David       MA-30 
   7      63 ENCINAS,CARLOS       MA-40  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
   8       5 HERNANDEZ,Nestor     MA-40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
   9      39 FACIO,JOSE           MA-60  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
  10      55 RUFO,Luis Antonio    MA-50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
  11       8 MARTIN,Raul          MA-40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
  12      51 ORTIN,Santiago       MA-60  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
  13      54 ESTRADA,Jose         MA-40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
  14      31 ALVADO,JOSE LUIS     CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13    
  15      11 HERRAEZ,ANGEL        MA-50  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
  16      38 GONZALEZ,DAVID       MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
  17       3 ARROYO,Jesus Maria   MA-30  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
  18      52 PORTELA,Francisco Ja MA-50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
  19      56 LOPEZ,ALFONSO        CLTUR  ALCOBENDAS C.C.            00:49:
  20      42 DE LA IGLESIA,PEDRO  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
  21      16 CARBAYO,NESTOR       MA-30  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
  22      18 MENDEZ,DAVID         ELITE  BENAVENTANO C.D.
  23      26 SANCHEZ,ALFREDO      CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
  24      25 NOZAL,Juan           MA-60  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg.
  25      29 GONZALEZ,GUILLERMO J CLTUR 
  26      14 FERRERO,RUBEN        MA-40  ALCOBENDAS C.C.            00:49:32       19 seg.
  27      59 RAMOS,Joham          MA-50  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg.
  28       6 MALLO,Luis           MA-40  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg.
  29      35 FERNANDEZ,Miguel Ang MA-50  LICENCIA 1 DIA             00:53:14     4:01 min.
  30      28 URQUIJO,Miguel       MA-40  LICENCIA 1 DIA             00:53:14     4:01 min.
  31      34 FERNANDEZ,FRANCISCO  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:53:14     4:01 min.
  32      21 MORALES,Pedro        MA-60  LICENCIA 1 DIA             00:53:45     4:32 min.
  33      64 LOPEZ,VICTOR         MA-30  ALCOBENDAS C.C.            00:54:22     5:09 min.
  34       4 MONTEJANO,NICOLAS    CLTUR  ALCOBENDAS C.C.            01:02:20    13:07 min.
  35      32 CABEZA,David         CLTUR  INDEPENDIENTE              01:02:
  36       7 MEJIAS,Franz         MA-40  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min.
  37      24 MORENO,Juan          MA-60  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min.
  38      58 RODRIGUEZ,Manuel     MA-40  LICENCIA 1 DIA  
  39       2 CHICCA,Gianfranco    MA-50  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min.
  40      40 JIMENO,MIGUEL ANGEL  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:02:20    13:07 min.
  41      37 MOTA,Jose Luis       MA-50 
  42      22 LINDON,MARCUS        SUB23  CHAMARTIN C.C.             01:00:21    1 Vts 
  43      62 DE GAUBELA,Victor Jo MA-40  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts 
  44      50 FIGUEROA,Maria Luisa MA-40  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts 
  45      23 OVIEDO,ESTHER        FCLTU  CHAMARTIN C.C.             01:00:30    1 Vts 
  46      33 DE SANTOS,Onesimo    MA-50  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 
  47      53 ARIAS,Jesus Ignacio  MA-30  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts 
  48       9 DELGADO,Angel        MA-60  LICENCIA 1 DI              01:00:30    1 Vts 
  49      15 MARTIN,JOSE LUIS     CLTUR  CHAMARTIN C.C.             
  50      17 CHOLLET,FERNANDO     CLTUR  BENAVENTANO C.D.C.         01:01:40    1 Vts 
  51      19 RODRIGUEZ,Raul       MA-30  LICENCIA 1 DIA             01:01:40    1 Vts 
  52      57 SERRANO,Guillermo    MA-60  LICENCIA 1 DIA             01:01:

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

Clasificación  : CAMPEONATO SOCIAL CC CHAMARTIN                                    

Lugar de celebración : MADRID               

 Promed     :  39.01  Kms/h. 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------

50  CICLOS CORREDOR            00:49:13          
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.

3      43 GONZALEZ,PABLO       ELITE  INDEPENDIENTE              00:49:13           mt.
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
50  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
30  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
40  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
60  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
60  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.

14      31 ALVADO,JOSE LUIS     CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13    
50  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
30  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
30  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt.

19      56 LOPEZ,ALFONSO        CLTUR  ALCOBENDAS C.C.            00:49:13           mt.
20      42 DE LA IGLESIA,PEDRO  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.

30  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.
22      18 MENDEZ,DAVID         ELITE  BENAVENTANO C.D.C.         00:49:13           mt.
23      26 SANCHEZ,ALFREDO      CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt.

60  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg.
25      29 GONZALEZ,GUILLERMO J CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:32       19 seg.

40  ALCOBENDAS C.C.            00:49:32       19 seg.
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg.
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg.
50  LICENCIA 1 DIA             00:53:14     4:01 min.
40  LICENCIA 1 DIA             00:53:14     4:01 min.

34 FERNANDEZ,FRANCISCO  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:53:14     4:01 min.
60  LICENCIA 1 DIA             00:53:45     4:32 min.
30  ALCOBENDAS C.C.            00:54:22     5:09 min.

34       4 MONTEJANO,NICOLAS    CLTUR  ALCOBENDAS C.C.            01:02:20    13:07 min.
35      32 CABEZA,David         CLTUR  INDEPENDIENTE              01:02:20    13:07 min.

40  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min.
60  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min.
40  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min.
50  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min.

40      40 JIMENO,MIGUEL ANGEL  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:02:20    13:07 min.
50  LICCENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.

42      22 LINDON,MARCUS        SUB23  CHAMARTIN C.C.             01:00:21    1 Vts 
40  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts 
40  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts 

45      23 OVIEDO,ESTHER        FCLTU  CHAMARTIN C.C.             01:00:30    1 Vts 
50  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 
30  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts 
60  LICENCIA 1 DI              01:00:30    1 Vts 

49      15 MARTIN,JOSE LUIS     CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:01:40    
50      17 CHOLLET,FERNANDO     CLTUR  BENAVENTANO C.D.C.         01:01:40    1 Vts 

30  LICENCIA 1 DIA             01:01:40    1 Vts 
60  LICENCIA 1 DIA             01:01:40    1 Vts 
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Clasificación  : CAMPEONATO SOCIAL CC CHAMARTIN                                     

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
-------------------- 

50  CICLOS CORREDOR            00:49:13           
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 

00:49:13           mt. 
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 
50  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 

LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 
40  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 
60  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 
60  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 

14      31 ALVADO,JOSE LUIS     CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 
50  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 
30  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 
30  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:13           mt. 

13           mt. 
20      42 DE LA IGLESIA,PEDRO  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 

30  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 
C.         00:49:13           mt. 

23      26 SANCHEZ,ALFREDO      CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:49:13           mt. 
60  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg. 

CHAMARTIN C.C.             00:49:32       19 seg. 
40  ALCOBENDAS C.C.            00:49:32       19 seg. 
50  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg. 
40  LICENCIA 1 DIA             00:49:32       19 seg. 
50  LICENCIA 1 DIA             00:53:14     4:01 min. 
40  LICENCIA 1 DIA             00:53:14     4:01 min. 

34 FERNANDEZ,FRANCISCO  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             00:53:14     4:01 min. 
60  LICENCIA 1 DIA             00:53:45     4:32 min. 
30  ALCOBENDAS C.C.            00:54:22     5:09 min. 

34       4 MONTEJANO,NICOLAS    CLTUR  ALCOBENDAS C.C.            01:02:20    13:07 min. 
20    13:07 min. 

40  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min. 
60  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min. 

01:02:20    13:07 min. 
50  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    13:07 min. 

40      40 JIMENO,MIGUEL ANGEL  CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:02:20    13:07 min. 
LICCENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min. 

42      22 LINDON,MARCUS        SUB23  CHAMARTIN C.C.             01:00:21    1 Vts  
40  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts  
40  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts  

45      23 OVIEDO,ESTHER        FCLTU  CHAMARTIN C.C.             01:00:30    1 Vts  
50  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts  
30  LICENCIA 1 DIA             01:00:30    1 Vts  
60  LICENCIA 1 DI              01:00:30    1 Vts  

 1 Vts  
50      17 CHOLLET,FERNANDO     CLTUR  BENAVENTANO C.D.C.         01:01:40    1 Vts  

30  LICENCIA 1 DIA             01:01:40    1 Vts  
40    1 Vts  



 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

  53      10 NOVO,Alejandro       MA-30  LICENCIA 1 DIA             01:01:40    1 Vts 
  54      27 CASTRO,Federico      MA-30  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    2 Vts 
  55      13 CRIADO,PEDRO         CLTUR  CHAMARTIN C.C.             0
  56      61 RUBIO,RAFAEL         CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:04:10    2 Vts 
 
 Corredores clasificados : 56 
 
 Clasificación de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      22 LINDON,MARCUS        SUB23  CHAMARTIN C.C.            01:00:21          
 
 Clasificación de : ELITES 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      43 GONZALEZ,PABLO       ELITE  INDEPENDIENT
   2      18 MENDEZ,DAVID         ELITE  BENAVENTANO C.D.C.        00:49:13           mt.
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      12 GUENGANT,David       MA-30  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   2      38 GONZALEZ,DAVID       MA-30  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
   3       3 ARROYO,Jesus Maria   MA-30  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   4      16 CARBAYO,NESTOR       MA-30  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
   5      64 LOPEZ,VICTOR         MA-30  ALCOBENDAS C.C.           00:54:22 
   6      53 ARIAS,Jesus Ignacio  MA-30  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 
   7      19 RODRIGUEZ,Raul       MA-30  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts 
   8      10 NOVO,Alejandro       MA-30  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts 
   9      27 CASTRO,Federico      MA-30  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    2 Vts 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 --------------------------------------------------
   1      63 ENCINAS,CARLOS       MA-40  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
   2       5 HERNANDEZ,Nestor     MA-40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   3       8 MARTIN,Raul          MA-40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   4      54 ESTRADA,Jose         MA-40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   5      14 FERRERO,RUBEN        MA-40  ALCOBENDAS C.C.           00:49:32       19 seg.
   6       6 MALLO,Luis           MA-40  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg.
   7      28 URQUIJO,Miguel       MA-40  LICENCIA 1 DIA            00:53:14     4:01 min.
   8       7 MEJIAS,Franz         MA-40  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.
   9      58 RODRIGUEZ,Manuel     MA-40  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.
  10      62 DE GAUBELA,Victor Jo MA-40  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 
  11      50 FIGUEROA,Maria Luisa MA-40  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      36 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-50  CICLOS CORREDOR           00:49:13          
   2      49 MARTINEZ,David       MA-50  LICENCI
   3      20 GARCIA,Antonio       MA-50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   4       1 BARBERA,FRANCISCO    MA-50  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
   5      55 RUFO,Luis Antonio    MA-50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   6      11 HERRAEZ,ANGEL        MA-50  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
   7      52 PORTELA,Francisco Ja MA-50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   8      59 RAMOS,Joham          MA-50  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg.
   9      35 FERNANDEZ,Miguel Ang MA-50  LICENCIA 1 DIA            00:53:14     4:01 min.
  10       2 CHICCA,Gianfranco    MA-50  LICENCIA 1 DIA            01:02:20 
  11      37 MOTA,Jose Luis       MA-50  LICCENCIA 1 DIA           01:02:20    13:07 min.
  12      33 DE SANTOS,Onesimo    MA-50  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      39 FACIO,JOSE           MA-60  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
   2      51 ORTIN,Santiago       MA-60  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
   3      25 NOZAL,Juan           MA-60  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg.
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deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

30  LICENCIA 1 DIA             01:01:40    1 Vts 
30  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    2 Vts 

55      13 CRIADO,PEDRO         CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:02:20    2 Vts 
56      61 RUBIO,RAFAEL         CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:04:10    2 Vts 

-----------------------------------------------------------------------------------------
1      22 LINDON,MARCUS        SUB23  CHAMARTIN C.C.            01:00:21          

-----------------------------------------------------------------------------------------
1      43 GONZALEZ,PABLO       ELITE  INDEPENDIENTE             00:49:13           mt.
2      18 MENDEZ,DAVID         ELITE  BENAVENTANO C.D.C.        00:49:13           mt.

-----------------------------------------------------------------------------------------
30  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
30  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
30  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
30  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
30  ALCOBENDAS C.C.           00:54:22     
30  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 
30  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts 
30  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts 
30  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    2 Vts 

-----------------------------------------------------------------------------------------
40  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
40  ALCOBENDAS C.C.           00:49:32       19 seg.
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg.
40  LICENCIA 1 DIA            00:53:14     4:01 min.
40  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.
40  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.
40  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 
40  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 

-----------------------------------------------------------------------------------------
50  CICLOS CORREDOR           00:49:13          
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
50  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
50  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg.
50  LICENCIA 1 DIA            00:53:14     4:01 min.
50  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.
50  LICCENCIA 1 DIA           01:02:20    13:07 min.
50  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts 

---------------------------------------------------------
60  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt.
60  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt.
60  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg.
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30  LICENCIA 1 DIA             01:01:40    1 Vts  
30  LICENCIA 1 DIA             01:02:20    2 Vts  

1:02:20    2 Vts  
56      61 RUBIO,RAFAEL         CLTUR  CHAMARTIN C.C.             01:04:10    2 Vts  

----------------------------------------------------------------------------------------- 
1      22 LINDON,MARCUS        SUB23  CHAMARTIN C.C.            01:00:21           

----------------------------------------------------------------------------------------- 
E             00:49:13           mt. 

2      18 MENDEZ,DAVID         ELITE  BENAVENTANO C.D.C.        00:49:13           mt. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
30  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
30  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt. 
30  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
30  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt. 

    5:09 min. 
30  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts  
30  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts  
30  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts  
30  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    2 Vts  

--------------------------------------- 
40  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt. 
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
40  ALCOBENDAS C.C.           00:49:32       19 seg. 
40  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg. 
40  LICENCIA 1 DIA            00:53:14     4:01 min. 
40  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min. 
40  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min. 
40  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts  
40  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts  

----------------------------------------------------------------------------------------- 
50  CICLOS CORREDOR           00:49:13           

A 1 DIA            00:49:13           mt. 
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
50  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt. 
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
50  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt. 
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
50  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg. 
50  LICENCIA 1 DIA            00:53:14     4:01 min. 

13:07 min. 
50  LICCENCIA 1 DIA           01:02:20    13:07 min. 
50  LICENCIA 1 DIA            01:00:30    1 Vts  

--------------------------------------------------------- 
60  CHAMARTIN C.C.            00:49:13           mt. 
60  LICENCIA 1 DIA            00:49:13           mt. 
60  LICENCIA 1 DIA            00:49:32       19 seg. 



 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Federación Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806

   4      21 MORALES,Pedro        MA-60  LICENCIA 1 DIA            00:53:45     4:32 min.
   5      24 MORENO,Juan          MA-60  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.
   6       9 DELGADO,Angel        MA-60  LICENCIA 1 DI             01:00:30    1 Vts 
   7      57 SERRANO,Guillermo    MA-60  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts 
 
 Clasificación por equipos 
 -----------------------------------------------------------
    1  LICENCIA 1 DIA                 02:27:39        
    2  CHAMARTIN C.C.                 02:27:39  a     mt. 
    3  ALCOBENDAS C.C.                02:33:07  a    5:28 
 
 

 

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

 

deración Madrileña de Ciclismo. NIF.: G78916806 

60  LICENCIA 1 DIA            00:53:45     4:32 min.
60  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min.
60  LICENCIA 1 DI             01:00:30    1 Vts 
60  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts 

-----------------------------------------------------------------------------------------
1  LICENCIA 1 DIA                 02:27:39         
2  CHAMARTIN C.C.                 02:27:39  a     mt.  
3  ALCOBENDAS C.C.                02:33:07  a    5:28  

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 

60  LICENCIA 1 DIA            00:53:45     4:32 min. 
60  LICENCIA 1 DIA            01:02:20    13:07 min. 
60  LICENCIA 1 DI             01:00:30    1 Vts  
60  LICENCIA 1 DIA            01:01:40    1 Vts  

------------------------------ 


